
落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 財政課

業務（物品）番号 第　－　号

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

財務書類等作成支援業務 別紙仕様書のとおり 令和６年３月２９日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）
結果 備考

業　者　名 １　回 ２　回

株式会社　E.S CONSULTING GROUP 750,000

(一社）行政経営支援機構　 辞退

㈱公会計サポートセンター　 辞退

㈱ＧＰＭＯ　 辞退

有限責任監査法人トーマツ　 辞退

税理士法人　長谷川会計 790,000

㈱パブリック・マネジメント・コンサルティング 879,800

税理士法人　森田会計事務所　 780,000

横田慎一公認会計士事務所　 辞退

決 定 価 格 750,000 円× ＝

契約保証金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

825,000 円

（うち消費税及び地方消費税額 75,000

納 入 期 限 令和７年３月３１日（月）


